
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
85 
81 

5 
75 

103 
4 

24 
23 
99 
61 

829 
51 
26 
54 

7 
77 
71 
19 
25 

198 
10 
39 

Name 
Andrea TOMIO 
Diego NARDIN 
Nicola CRESTANINI 
Ivano MAGNANO 
Luca DI GIOIA 
Davide ROLANDO 
Gianfranco SCALIA 
Massimiliano PEPE 
Luca PIROTTI 
Luca MAGGIO 
Luca VERDI 
Manuel MANCA 
Manuel MOZZACHIODI 
Simone COMPAGNONI 
Maurizio MORSELLI 
Cristian PEREGO 
Luca MARINI 
Filippo FERRI 
Alessandro FARACI 
Antonio Andrea BISANTI 
Piergiacomo VITALI 
Cristian RIGATO 

Model/Engine 
Honda Cbr 600 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Honda Cbr 600 
Honda 
Kawasaki Zx6R 
Kawasaki Zx6R 
Honda Cbr 600 

Yamaha R6 
Yamaha R6 
Honda 
Kawasaki Zx6R 
Honda Cbr 600 
Kawasaki 
Suzuki Gsx R600 
Yamaha 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Ducati 

Yamaha R6 

Class 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 

CHAL 
CHAL 

CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 

In Lap 
6 
5 
3 
6 
4 
1 
1 
6 
5 
4 
5 
6 
3 
9 
8 
4 
7 
7 
9 
3 
1 
0 

Best Tm 
1:11.470 
1:13.013 
1:13.208 
1:13.378 
1:13.627 
1:13.713 
1:14.149 
1:14.384 
1:14.407 
1:14.764 
1:15.037 
1:15.630 
1:15.671 
1:16.600 
1:17.213 
1:17.297 
1:17.309 
1:17.487 
1:17.744 
1:17.972 
1:19.566 

Diff 

1.543 
1.738 
1.908 
2.157 
2.243 
2.679 
2.914 
2.937 
3.294 
3.567 
4.160 
4.201 
5.130 
5.743 
5.827 
5.839 
6.017 
6.274 
6.502 
8.096 

Gap 

1.543 
0.195 
0.170 
0.249 
0.086 
0.436 
0.235 
0.023 
0.357 
0.273 
0.593 
0.041 
0.929 
0.613 
0.084 
0.012 
0.178 
0.257 
0.228 
1.594 

Best Speed 
118,371 
115,870 
115,561 
115,293 
114,904 
114,769 
114,095 
113,734 
113,699 
113,156 
112,744 
111,860 
111,800 
110,444 
109,567 
109,448 
109,431 
109,180 
108,819 
108,500 
106,327 

- 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
I Conc. n. 24 e 54 sono pregati di verificare la posizione del TX. 

Printed: 30/04/2017 9.21.17 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi 

Race Director: Luigi Morandi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

1° ROUND TROFEI MOTO 
RACE ATTACK 600 

1° Turno Prove Ufficiali 

Qualifying started at 9:00:40 

Riccardo Paletti - Varano 2,350 km 

30/04/2017 09:00 


